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Dossier

Division cadastrale

Détail de l'article sélectionné

91030 CINEY  1 DIV/CINEY/

Bernard - Marie-Agnès Rue Les Fonds, 16 5340 Gesves (Belgique) -1/2-

Bernard - Maurice Rue du Grand Tige(EP), 6 5101 Namur (Belgique) -1/2-

Identification et droits éventuels du ou des propriétaires
Nom Rue Commune Droits Autre(s)

Biens associés : Superficie totale 56652.0 - Situation le : 05/03/2024

Situation Pol/Wa Section
Numéro de la

parcelle
Nature

Superf. en
ca

Contenan
ce en m3

Année de la fin
de construction Code

Revenu
cadastral

1 - LIENNE A 0259A2P0000 VERGER H.T 10212.0 --- --- 1F 54

2 - L EAU AL VEAU A 0268DP0000 BOIS 9424.0 --- --- 1F 15

3 - LIENNE A 0276S2P0000 PRE 922.0 --- --- 1F 3

4 - HAUT BOUCHAT A 0285CP0000 TERRE 36094.0 --- --- 1F 137

2023-0141/003 (CR)

Nom de la personne Bernard, Marie-Agnès

Identification de la personne 54033100229
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Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par l'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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Annexes

1 - Division cadastrale : 91030 - CINEY 1 DIV/CINEY/ - Numéro de section : A - Numéro de la parcelle : 0259A2P0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 91030 - CINEY
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 47700551
Coordonnée X : 202052
Coordonnée Y : 110745
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : NA
Régistration article : NA
Timestamp version début situation patrimoniale : 2023-09-07
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2023-09-06
ID de la situation patrimoniale : 218103765
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelle : 2023-09-06
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 208268618
Date version de début de situation de la parcelle : 2023-09-07
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 10 - VERGER H.T
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : LIENNE

2 - Division cadastrale : 91030 - CINEY 1 DIV/CINEY/ - Numéro de section : A - Numéro de la parcelle : 0268DP0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 91030 - CINEY
Code et description indice de valeur du sol : 2 - null
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 47700634
Coordonnée X : 201851
Coordonnée Y : 110729
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 9103007323000000000002
Régistration article : 9103009090000000000009
Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-04-06
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011
ID de la situation patrimoniale : 59292083
Information sur la situation Parcellaire
Année de début situation parcelle : 2001
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 47687565
Date version de début de situation de la parcelle : 2001-12-07
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 9 - BOIS
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : L EAU AL VEAU

3 - Division cadastrale : 91030 - CINEY 1 DIV/CINEY/ - Numéro de section : A - Numéro de la parcelle : 0276S2P0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 91030 - CINEY
Code et description indice de valeur du sol : 2 - null
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 47700692
Coordonnée X : 201994
Coordonnée Y : 110704
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : NA
Régistration article : NA
Timestamp version début situation patrimoniale : 2023-07-24
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2023-07-13
ID de la situation patrimoniale : 217875342
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelle : 2023-07-13
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 208177092
Date version de début de situation de la parcelle : 2023-07-24
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 3 - PRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : LIENNE
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4 - Division cadastrale : 91030 - CINEY 1 DIV/CINEY/ - Numéro de section : A - Numéro de la parcelle : 0285CP0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 91030 - CINEY
Code et description indice de valeur du sol : 3 - null
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 9103007323000000000007
Régistration article : 9103009090000000000013
Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-04-06
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011
ID de la situation patrimoniale : 59292200
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelle : 2007-07-10
Année de début situation parcelle : 2007
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 47687651
Numéro du croquis établi à la création ou la mutation de la parcelle : 2007096
Date version de début de situation de la parcelle : 2008-03-06
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 1 - TERRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : HAUT BOUCHAT
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